Ex quo vero supradicfa Associatio initium sumpsit usque ad praesens,
mira celeritate evoluta est. Quoad Nos, hoc justum de his sodalibus sentire:
prudenti gravitate, amabili austeritate, solida spirituali formatione, digni cul-
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tus liturgici amore, sacerdotum veneratione, coram omnibus praefulgere,
necnon et optimos fructus iamiam carpsisse.

Optatum vehemens omnium Sodalium ab incunabulis fuit sese Domino
consecrare et sponsarum eiusdem Domini Nostri Iesu Christi titulo honorari,
ita ut vota, quibus privatim tantummodo se ligabant, publica in facie Eccle-
siae, per religiosum, statum susceptum aliquando fierent. Quod et Nos pro
bono ipsarum et Sanctae Ecclesiae desiderabamus. Idcirco, instantibus ipsis
Sodalibus, ut Pia Unio in Congregationem Religiosam erigeretur, re mature
perpensa, pro Nostro officio, universum negotium ad Apostolicum Sedem
retulimus iuxta praescripta cononis 492, atque e Sacra Congregatione de
Religiosis optatum Rescriptum accepimus, die 6 novembris labentis anni, sub
Prot. ntim. 12724 [59. 1. D,, quo significabarur Nikil obstare quominus Nos
ad canonicam erectionem praedictae Piae Unionis in Congregationem Reli-
giosam Juris Dioecesani sub eodem titulo «Dominicas Oblatas de Jestis»
valeremus.

Quapropter, praehabita Sanctae Sedis Apostolicae venia, Jure Nostro
ordinario ac facultatibus concessis utentes, laudatam hucusque Piam Unio-
nem condimus et erigimus in veram Congregationem Juris Dioecesani sub
eodem titulo «Dominicus Oblatas de Jestis», quae dum pontifificiae appro-
bationis aut iaudis testimonio caruerit, remaneat dioecesana, et Ordinariorum
Dioeceseum, in quibus diffusa est et fuerit, jurisdictioni. ad normam juris,
plane subjecta.

Statuta ejusdem Congregationis, quae apud Nos constant, approbamus
et omnibus sodalibus servanda injungimus.

Hujus Nostri decreti canonicae Congregationis «Dominicas Oblatas de
Jestis» manu Nostra et Cancellarii Curiae subcripti atque sigillo Nostro mu-
niti tria exarentur axemplaria, quorum primum ad Sanctam Sedem mitten-
dum, alterum Superiorissae Generali tradendum, tertium denique in Archivo
Curiae Nostrae ad perpetuam rei memoriam asservandum.

Datum Matriti, die festo Natalis Domini Nostri Jesu Christi, 25 decem-
bris anno Domini 1961.

LEOPOLDUS, Patriarcha Indiarum

Occidentalium, Episcopus
Matritensis-Complutensis.

De Excmi. ac Rvdmi. Domini mei
mandato

Dr. Andreas de Lucas.
Canonicus-Cancellarius.
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Pro Canonizacién del ‘Beato Juan de Avila